
08/12/2020 SEI/INSS - 2369766 - Aviso de Licitação

https://sei.inss.gov.br/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2794929&infra_sistema=100000… 1/1

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2020 - UASG 512006

 

 

Nº Processo: 35014.277866/2020-94. Objeto: Registro formal de preços visando à aquisição futura de
equipamentos de proteção individual (EPI) e materiais preven�vos relacionados à pandemia de COVID-19
para atender a Coordenação Geral De Licitações e Contratos do INSS e as 5 (cinco) Superintendências
Regionais vinculadas. Total de Itens Licitados: 36. Edital: 07/12/2020 das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às
17h59. Endereço: Sas Quadra 02 Bloco o Sala 405, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou h�ps://www.gov.br/compras.
Entrega das Propostas: a par�r de 07/12/2020 às 9h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
17/12/2020 às 9h30 no site www.gov.br/compras.

 

ROGERIO SOARES DE SOUZA

Diretor de Gestão de Pessoas e Administração

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO SOARES DE SOUZA, Diretor(a) de Gestão de
Pessoas e Administração, em 03/12/2020, às 21:26, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2369766 e o
código CRC D0AC93CC.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 35014.277866/2020-94 SEI nº 2369766

Criado por debora.floriano, versão 1 por debora.floriano em 03/12/2020 18:06:07.

http://www.gov.br/compras
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

